PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Estado do Espírito Santo

Av. 09 de Agosto, nº 2326, Centro, Jaguaré/ES, CEP 29950-000, CNPJ 27.744.184/0001-50
Tel.: (27) 3769-1555 - Email: gabinete@jaguare.es.gov.br / site: http://www.jaguare.es.gov.br

LEI Nº 1.643, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Denomina “OLIMPIO COCCO”, a Praça
de lazer localizada na primeira rotatória
do Bairro Riviera, neste município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARÉ, Estado do Espírito Santo. Faço
saber que a Câmara Municipal de Jaguaré aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado OLIMPIO COCCO a Praça de lazer localizada na
primeira rotatória do Bairro Riviera, neste Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguaré, Estado do Espírito Santo, aos
quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois (04.11.2022).

MARCOS ANTÔNIO GUERRA WANDERMUREM
Prefeito do Município de Jaguaré

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: 1e005cec-34f1-47d5-8894-c012e8607700
Lei Nº 001643/2022

mailto:gabinete@jaguare.es.gov.br

		2022-11-04T17:15:42-0300
	MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM